
UCHWAŁA NR 35/109/21 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm. z 2021 r. poz. 1038), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm. poz.1535, poz. 1773) 
oraz § 13 pkt 2) i 3) uchwały Nr XXI/131/20 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2021, uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 277,97 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 178 503,97 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 177 226,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 69 870 844,89 zł, 
a) plan dochodów bieżących 59 666 667,89 zł, 
b) plan dochodów majątkowych 10 204 177,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 75 278 090,87 zł, 
a) plan wydatków bieżących 57 209 877,87 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 18 068 213,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 407 245,98 zł są przychody: 

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 779 335,52 zł, 

2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 273 036,46 zł, 

3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 354 874 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

  
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 35/109/21 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 14 października 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 109 200,00 0,00 0,00 109 200,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 52 316 314,68 0,00 0,00 52 316 314,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 705 511,68 0,00 0,00 1 705 511,68 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 10 204 177,00 0,00 0,00 10 204 177,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

Podpisany Strona 2



801   Oświata i wychowanie 10 917,44 -1 277,97 0,00 9 639,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

10 917,44 -1 277,97 0,00 9 639,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

10 917,44 -1 277,97 0,00 9 639,47 

bieżące razem: 7 242 431,18 -1 277,97 0,00 7 241 153,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 69 872 122,86 -1 277,97 0,00 69 870 844,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 705 511,68 0,00 0,00 1 705 511,68 

bieżące razem: 59 667 945,86 -1 277,97 0,00 59 666 667,89 
majątkowe razem: 10 204 177,00 0,00 0,00 10 204 177,00 

Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

141 200,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 200,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

452 648,00 452 648,00 452 648,00 0,00 452 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170 810,00 -170 810,00 -170 810,00 0,00 -170 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 810,00 24 386,00 24 386,00 0,00 24 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 424,00 146 424,00 146 424,00 0,00 0,00

452 648,00 306 224,00 306 224,00 0,00 306 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 424,00 146 424,00 146 424,00 0,00 0,00

172 810,00 172 810,00 172 810,00 0,00 172 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170 810,00 -170 810,00 -170 810,00 0,00 -170 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 810,00 24 386,00 24 386,00 0,00 24 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 424,00 146 424,00 146 424,00 0,00 0,00

172 810,00 26 386,00 26 386,00 0,00 26 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 424,00 146 424,00 146 424,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 386,00 24 386,00 24 386,00 0,00 24 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 386,00 24 386,00 24 386,00 0,00 24 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 386,00 24 386,00 24 386,00 0,00 24 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 386,00 -24 386,00 -24 386,00 0,00 -24 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

758

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

Roz- 

dział
Dział

4

z tego:

Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

75814
Różne rozliczenia 

finansowe

przed zmianą

przed zmianą

4560

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorz. 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

po zmianach

4580 Pozostałe odsetki

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 35/109/21
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 14 października 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

Roz- 

dział
Dział

4

z tego:

Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące

146 424,00 146 424,00 146 424,00 0,00 146 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-146 424,00 -146 424,00 -146 424,00 0,00 -146 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 424,00 146 424,00 146 424,00 0,00 0,00

146 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 424,00 146 424,00 146 424,00 0,00 0,00

2 646 759,00 1 646 759,00 1 445 259,00 1 207 998,00 237 261,00 200 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

-6 416,00 -6 416,00 -6 416,00 -6 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 416,00 6 416,00 6 416,00 0,00 6 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 646 759,00 1 646 759,00 1 445 259,00 1 201 582,00 243 677,00 200 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

891 758,00 891 758,00 890 258,00 785 143,00 105 115,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 416,00 -6 416,00 -6 416,00 -6 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 342,00 885 342,00 883 842,00 778 727,00 105 115,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 520,00 636 520,00 636 520,00 636 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 416,00 -6 416,00 -6 416,00 -6 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 104,00 630 104,00 630 104,00 630 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 355,00 3 355,00 3 355,00 0,00 3 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 416,00 6 416,00 6 416,00 0,00 6 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 771,00 9 771,00 9 771,00 0,00 9 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

4980

Zwroty dotyczące 

rozliczeń z Komisją 

Europejską oraz z 

państwami 

członkowskimi 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6667

Zwroty dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, 

dotyczące wyd. 

majątkowych

854

po zmianach

85406

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie 

specjalistyczne

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

85446

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

Roz- 

dział
Dział

4

z tego:

Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 416,00 6 416,00 6 416,00 0,00 6 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 216,00 8 216,00 8 216,00 0,00 8 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 896 682,68 50 006 893,68 46 140 718,00 34 783 058,00 11 357 660,00 484 409,00 1 264 136,00 2 112 250,68 0,00 5 380,00 17 889 789,00 17 889 789,00 0,00 0,00 0,00

-177 226,00 -177 226,00 -177 226,00 -6 416,00 -170 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 226,00 30 802,00 30 802,00 0,00 30 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 424,00 146 424,00 146 424,00 0,00 0,00

67 896 682,68 49 860 469,68 45 994 294,00 34 776 642,00 11 217 652,00 484 409,00 1 264 136,00 2 112 250,68 0,00 5 380,00 18 036 213,00 18 036 213,00 146 424,00 0,00 0,00

10 917,44 10 917,44 10 917,44 0,00 10 917,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 277,97 -1 277,97 -1 277,97 0,00 -1 277,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 639,47 9 639,47 9 639,47 0,00 9 639,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 917,44 10 917,44 10 917,44 0,00 10 917,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 277,97 -1 277,97 -1 277,97 0,00 -1 277,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 639,47 9 639,47 9 639,47 0,00 9 639,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 809,39 10 809,39 10 809,39 0,00 10 809,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 265,33 -1 265,33 -1 265,33 0,00 -1 265,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 544,06 9 544,06 9 544,06 0,00 9 544,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,05 108,05 108,05 0,00 108,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,64 -12,64 -12,64 0,00 -12,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,41 95,41 95,41 0,00 95,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 241 486,16 7 241 486,16 6 638 478,16 5 056 901,72 1 581 576,44 64 020,00 538 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 277,97 -1 277,97 -1 277,97 0,00 -1 277,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 240 208,19 7 240 208,19 6 637 200,19 5 056 901,72 1 580 298,47 64 020,00 538 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 279 368,84 57 357 579,84 52 888 396,16 39 922 159,72 12 966 236,44 548 429,00 1 803 124,00 2 112 250,68 0,00 5 380,00 17 921 789,00 17 921 789,00 0,00 0,00 0,00

-178 503,97 -178 503,97 -178 503,97 -6 416,00 -172 087,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 226,00 30 802,00 30 802,00 0,00 30 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 424,00 146 424,00 146 424,00 0,00 0,00

75 278 090,87 57 209 877,87 52 740 694,19 39 915 743,72 12 824 950,47 548 429,00 1 803 124,00 2 112 250,68 0,00 5 380,00 18 068 213,00 18 068 213,00 146 424,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

Wydatki razem:
zmniejszenie

Rodzaj zadania: Zlecone

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80153

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 6



Objaśnienia 

do uchwały Nr 35/109/21 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 14 października 2021 r. 

1. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 801, rozdział 80153 – zmniejszenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

1 277,97 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa, z rezerwy celowej (poz. 

26) przeznaczonej na zakup wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.221.2021.KG z dnia 29.09.2021 r.). 

2. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 758, rozdział 75814 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 170 810 zł. Powyższa zmiana 

dotyczy naprawy klasyfikacji budżetowej środków zabezpieczonych na opłacenie 

korekty finansowej w ramach realizacji projektu pn. „Przebudowa i rozbudowa części 

budynków Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka J.K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim 

wraz ze zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń w tych budynkach i ich 

wyposażenie na potrzeby kształcenia praktycznego”. 

2) Dział 854, rozdział 85406 i 85446 – przeniesienie między rozdziałami i §§ w planie 

finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Bielsku Podlaskim 

kwoty 6 416 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na szkolenia (wniosek 

Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w  Bielsku 

Podlaskim znak OK.3040.35.2021 z dnia 11.10.2021 r.). 

3. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 801, rozdział 80153 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Zespołu 

Szkół Specjalnych w Bielsku Podlaskim o kwotę 1 277,97 zł pochodzącą z dotacji 

celowej z budżetu państwa, z rezerwy celowej (poz. 26) przeznaczonej na zakup 

wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

(decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.221.2021.KG z dnia 29.09.2021 r. 

oraz wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.34.2021 z dnia 11.10.2021 r.). 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok

